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Zyra e Kryetarit
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor




	Agjenda e takimeve 


	
	
	Lokacioni 

	
	17 Korrik
	

	11:00-12:00
	Takim me Kryeshefin e KRU “Prishtina”.
	KRU “Prishtina”.

	
	18 Korrik
	

	10:30-13:00
	Takime me qytetarë.
	Salla e Takimeve.

	     
	19 Korrik 
	

	10:30-13:00
	Takime me qytetarë.
	Salla e Takimeve.

	13:30-14:30
	Takim me Major z.Bekim Bislimi dhe Komandantin e SP-së në Obiliq z.Zekrija Januzi.
	Salla e Takimeve.

	
	22 Korrik 
	

	14:00-16:00
	Shënimi i tre (3) vjetorit të themelimit të “Kastrioti Sh.A”.
	“Kastrioti Sh.A.”

	
	24 Korrik
	

	11:00-12:00
	Inspektimi i punimeve në rrënimin e objekteve ish-qendrës tregtare.
	Ish-qendra tregtare.
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